Registro Mercantil prorrogables por periodo de igual duración, siempre que la Asamblea
General de Accionista así lo decidiere, con por lo menos tres (3) meses de anticipación a la
finalización de dicho periodo.
DEL CAPITAL SOCIAL Y DE LAS ACCIONES.
QUINTA: El Capital de la Compañía es de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL BOLÍVARES
(Bs.1.500.000,00), divididos en Mil Quinientas (1.500) acciones con un valor nominal de Mil
Bolívares (Bs.1.000.00) cada una. El Capital está totalmente suscrito y pagado por los accio-
nistas de la siguiente manera: El accionista, NAYEF MOSLEMANI, suscribe y paga MIL TRES-
CIENTAS CINCUENTA (1.350) acciones con un valor nominal de Mil de Bolívares. (Bs1.000,00)
cada una, para un total de UN MILLÓN TRESCIENTOS CINCUENTA MIL BOLIVARES

(Bs.1.350.000,00) y el accionista MOHAMAD ALI MOSILMANI, suscribe y paga CIENTO CIN-
CUENTA (150) acciones con un valor nominal de Mil Bolívares (Bs.1.000,00) cada una, para
un total de CIENTO CINCUENTA MIL DE BOLÍVARES (Bs.150.000,00). Las acciones antes des-
critas las pagaron los socios mediante aportes de Mobiliario y Equipos, cuya descripción y
valor se constata en el Balance de Apertura que anexa, debidamente suscrito por un Contador
Público. Nosotras los Abajo Firmantes, respectiva y previamente identificado, Declaramos